
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3117/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 022449/2014-84;

RESOLVE

Designar  o  servidor  RENATO  MACEDO  CORDEIRO,  matrícula  SIAPE  nº 

2127205,  ocupante  do cargo de Assistente  em Administração,  para  responder  pela 

função de Secretário de Apoio Administrativo, FG-07, da Escola de Música do Instituto 

de  Ciências  da  Arte,  no  período  de  17  a  31  de  julho  de  2014,  em  virtude  do 

afastamento do titular RAUL VITOR OLIVEIRA PAES, por motivo de gozo de férias,  

referente ao exercício 2013.  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2014.

                     Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3117/2014
				                     Horacio Schneider


